
UCHWAŁA NR XXXVI/458/2017
RADY GMINY SŁUPSK

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/450/2017 Rady Gminy Słupsk z dnia 24 października 2017r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słupsk

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego,

Rada Gminy Słupsk
uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słupsk, o którym mowa w § 1 
zmienianej uchwały nr XXXV/450/2017 Rady Gminy Słupsk z dnia 24 października 2017 r., § 16 otrzymuje 
brzmienie:

1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary zabudowane zlokalizowane na terenie Gminy Słupsk.

2. Termin przeprowadzenia akcji deratyzacji ustala się od 15 marca do 15 kwietnia oraz od 15 września do 
15 października każdego roku, a także każdorazowo w przypadku wystąpienia populacji gryzoni na danym 
obszarze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk

Mirosław Klemiato

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 12 grudnia 2017 r.

Poz. 4445


		2017-12-12T13:10:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




